
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

2 WEB 2818
Córdoba,

VISTO

Los pedidos de los profesionales de aprobación del primer año de

Adscripción a la docencia en la asignatura Curso Introductorio a la Carrera
Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales durante el
ciclo lectivo 2017 y de Admisión para el segundo año en el ciclo lectivo
2018 y;

'

CONSIDERANDO:

0 Los informes de desempeño realizados por los docentes titulares de la

asignatura mencionada
. Lo establecido en Anexo I Res. HCACETS Nº46/05. Reglamento

Adscriptos de la Facultad de Ciencias Sociales.
o Lo establecido en la Resolución Rectora] Nº 603/2016 y del HCS 355/16

por R. de la Encargada del Despacho de la Facultad de Ciencias Sociales
Nº 26/2016 y en virtud de haberse designado Decano normalizador de la
mencionada Facultad mediante Resolución HCS Nº 712/2016 de fecha
26/07/2016 y cuyo art. 2º dispone que la Decana Normalizadora ejercerá
las competencias propias de un Decano establecidas en el Estatuto de la
UNC. -

Por ello;

LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESUNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E

Artículo lº: APROBAR el primer año de Adscripción a la docencia realizado
en el ciclo lectivo 2017 en la asignatura Curso Introductorio a la Carrera
Licenciatura en Trabajo social a las/os profesionales que se detallan a

continuación:

' Expediente Apellido y Nombre DNI Docente
'

0064538/2016 De la VEGA FACUNDO 3 1730861
…

MARIANO
_

Rossana Crosetto

'0064530/2016 DIEZ OTEGUI MIGUEL 118764603

0064539/2016 GIMENEZ VENEZIA NICOLAS 34990220

_£ABLO
Artículo 2º: AD al Segundoaño de Adscripción en el ciclo lectivo 2018, a

v. nza de la

Resolución * :


